
                                         
Делегирање судија УОС  „Источни Срем“  14-20.04.2014. 

                                                        

Редни
број Назив лиге 

Место, датум и 
 време одигравања 

Први судија 
Други судија 

Записничар Линијске судије Руковаоц 
семафором 

Делегат 

1. 
Суперлига Play-Out четврта утакмица 

Инђија – Спартак (СУ) 
Инђија, 

18.04.2014. у 19h 
  

Л1:  
Л2:  
Л3:  
Л4:  

  

2. 
Друга лига Ж 

Омладинац – Клек Србијашуме 
Нови Бановци, 

17.04.2014. у 20h 
Пеурача Ј. 
Свилар М. 

Пинкле М. 
 

 Јовановић Д. 

3. 
Прва Војвођанска лига - Исток 

Младост (НП) – Клек Србијашуме 
Нова Пазова, 

17.04.2014. у 20h 
Божовић Н. 
Јокић Ј. 

Јелисавац Ј.    

4. 
  

     

5.        

6.        

7. 
  

     

8.        

9.        

10.        

11.  
 

     

12.        

13.        

14.        

 



                                         

                                                                                                     Заузетост судија на осталим лигама 
 
Редни
број Назив лиге 

Место, датум и 
 време одигравања 

Први судија 
Други судија 

Записничар Линијске судије Руковаоц 
семафором 

Делегат 

1. 
Друга лига Ж 

Срем Итон-Темпо - Омладинац 
Ср. Митровица, 
19.04.2014. у 20h 

Петровић Ј. 
Свилар М. 

   Пеурача Д. 

2. 
Друга лига М 

Стражилово – Врбас 
Ср. Карловци, 

19.04.2014. у 18h 
Салатић Н. 
Шаш А. 

   Витасовић Г. 

3.        

4.        

5.        

6.        

 
 

 

 
 

 
У Инђији                        Пеурача Јасмина 
15.04.2014.г.                      Врховни судија УОСИС 


